TEMPERATURMESSUNG

AN OBERFLACHEN

Ziindkerzen-Oberflachensensor

Nennléange Leitungslédnge
B i I
Ring
— (Messing) Verstarkungsrohr

21,9 mm (1.4541)

M Dieser Artikel kommt vorwiegend fiir die problemlose Messung am Dichtring von Ziindkerzen
z.B. in der Automobilindustrie zum Einsatz. Das Arbeiten mit dem Ziindkerzenschliisseln wird nicht behindert.

Thermopaar:

O 1xTypJ

O 1xTypK

) andere Thermopaare

Ring-9:

U 219x13,1x25mm Ms
(Standard-Ausfiihrung fiir Ziindkerzen)
) andere Ring-Ausfiihrung

Nennlédnge: _____ mm

Ausfiihrung:
[ mit Knickschutz (Schrumpfschlauch)
] ohne Knickschutz (Schrumpfschlauch)

Anschlussleitung:

[J Thermoleitung 2 x 0,22 mm?2 (FEP / C / FEP)
[ Thermoleitung 2 x 0,22 mm? (FEP / FEP)

) andere Anschlussleitungen (siche Seite 39)

KONFIGURATIONSBEISPIEL

Art.-Nr. Typ Abmessung Nennlénge
mm mm
T207-044-579 K 19x13,1x2,5 52
I

Anschlussleitungslange:
0,50 m

1,00 m

1,50 m

2,00 m

3,00m

5,00 m

10,0 m

andereldange — m

ooo0ooooo

[ Miniaturstecker

) Miniaturkupplung

] Standardstecker

[ Standardkupplung

(] freéieEnden ______ mm
] andere Anschlussenden

a

mit Chargenzeugnis und Chargenkennzeichnung

Werkstoff Leitung Leitungsldnge  Anschlussende
mm
1.4541 FEP/C/FEP 300 Miniaturstecker
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